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Anexă

CONSILIUL JUDEŢEAN 





la Hotărârea nr. 59/2012

TARIFE

de călătorie pentru serviciul de transport public de persoane în trafic

 judeţean prin curse regulate, pe anii 2008-2013

(Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 225/2008)

-C O M P L E T Ă R I-

	Nr. 

crt.
	Operator de transport
	Tarife pe zone kilometrice

	
	
	km
	lei

	„43
	S.C. Rareş Tur S.R.L.
	1 – 4
5 – 8
9 – 12

13 – 16
17 – 20
21 – 25

26 – 30

31 – 35

36 - 40
	3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00”









           

Contrasemnează:

            PREŞEDINTE,




SECRETAR AL JUDEŢULUI,

                 Alin  Tişe                                                           

 Simona Gaci
